檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡東敏

電話：06-2991111#8727

傳真：06-2982639

電子信箱：tommytsai@tn.edu.tw

受文者：臺南市立東原國民中學

發文日期：中華民國103年12月19日

發文字號：南市教課(一)字第1031199820號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1199820A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「臺南區104學年度特色招生辦理學校及其名額一覽

表」1份（如附件），請 查照轉知。

說明：

一、依據本局於103年11月6日召開之高級中等學校特色招生審

查會審查結果辦理。

二、本案同步公告於本市十二年國民基本教育資訊網（http:/

/12basic.tn.edu.tw）。

三、學校若有非學校型態實驗教育學生，請協助轉知。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立南科國際實

驗高級中學

副本：教育部國民及學前教育署(含附件)、本局局本部(含附件)、本局督學辦公室(含

附件)、本局課程發展科(含附件)、本局學輔校安科(含附件)、本局特幼教育科(

含附件)、本局學生輔導諮商中心(含附件)、臺南區104學年度高級中等學校特色

招生考試分發入學委員會(含附件)、104學年度高級中等學校特色招生職業類科甄

選入學委員會(含附件) 2014-12-22
15:26:31